(1) Copie du XVII^e siècle, A. 7, n° 17.

generis Guillelmo Gonas, Bernardo de Confons et Radulpho de Ridereit, tres solidos dunenses annui redditus quos habebam in meo redditu lignagii de Pontibus et de domina Fractevallis tenebam in feodo, amore Dei et pietatis intuitu, pro anime mee antecessorumque meorum remedio, dedi et in puram et perpetuam elemosinam concessi magistro et fratribus, Deo et pauperibus in domo elemosinaria de Castriduno servientibus. Vendidi etiam, approbantibus et concedentibus omnibus supradictis, magistro et fratribus dictae domus elemosinarie, precio centum solidorum dunensis monete jam michi solutorum in pecunia numerata, duodecim solidos dunenses annui redditus quos habebam similiter in dicto lignagio de Pontibus, et de dicta domina tenebam in feodo, eisdem magistro et fratribus, per manum ejusdem qui dictum lignagium de cetero recipiet annuatim persolvendos. Promisi etiam fide corporalia prestita, quam in dictis tribus donationis sive in duodecim venditionis solidis per me metipsum sive per interpositas personas nichil de cetero reclamarem nec supradictos magistrum et fratres de precio dictorum duodecim solidorum vel de aliqua occasione dictarum venditionis et donationis molestarem nec de cetero molestari permetterem. Immo sepedictis magistro et fratribus dictos tres donationis et duodecim venditionis solidos contra omnes ad usus et consuetudines dunensis patrie garandirem. Abrenuncians quantum ad hoc omni legis et canonis auxilio et exceptioni non numerate pecunie, et ad hec omnia firmiter et fideliter observanda, ego et Matildis uxor mea, et omnes alii supradicti tam filii quam filie et generi, nos astrinximus, per fidem corporalem prestatam erga magistrum et fratres superius nominatos. Dicta vero Matildis uxor mea, quicquid in dictis tribus donationis sive in duodecim venditionis solidis ratione dotis sive dotalicii, vel alio quoquomodo, habebat vel habere poterat quitavit et dictas donationem venditionemque concessit predicte fidei sacramentum. Insuper ego et Matildis uxor mea, Nevelo, Herbertus, Petrus, Heremburgis, Stephana, Haloys, Guillelmus, Bernardus et Radulphus sepedicti, simul omnes et singuli voluimus et concessimus, quod dicti magister et fratres dictos tres donationis et duodecim venditionis solidos cum reliquis quindecim solidis annui redditus quos idem magister et fratres multo tempore jam transacto habebant in dicto lignagio ex donatione defunctorum Aaliz sororis mee, quiete, libere et pacifice, in perpetuum possiderent. Quod ut ratum et stabile sit in perpetuum, ad petitionem omnium supradictorum, sepedictis magistro et fratribus presentes dedi litteras sigilli mei munimine roboratas. Actum anno Domini M°. CC°. quadragesimo quarto, mense marcio.